
UCHWAŁA NR LXXXVII/543/2024 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z póżn.zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rabenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5EED90-6337-48E7-9F13-54F41B373BF0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

razem: 226 650,00 0,00 0,00 226 650,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

758 7 994 302,82 0,00 1 142 320,00 9 136 622,82

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 6 018 617,00 0,00 846 345,00 6 864 962,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6 018 617,00 0,00 846 345,00 6 864 962,00

75806 0,00 0,00 295 975,00 295 975,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 295 975,00 295 975,00

801 886 526,00 0,00 630,00 887 156,00

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 2 250,00 0,00 630,00 2 880,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 630,00 630,00

855 114 281,00 -2 440,00 0,00 111 841,00

66 881,00 0,00 0,00 66 881,00

85502 43 400,00 -2 440,00 0,00 40 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0940

2920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4

Różne rozliczenia

2920

3

bieżące

Rodzaj Własne

§ Nazwa

§

majątkowe

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Nazwa

3 4

w złotych

Rodzaj Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVII/543/2024

Rady Gminy Rusiec

z dnia 27 marca 2024 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024
rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5EED90-6337-48E7-9F13-54F41B373BF0. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00

32 400,00 -2 440,00 0,00 29 960,00

900 1 655 878,04 0,00 20 000,00 1 675 878,04

0,00 0,00 0,00 0,00

90001 95 178,04 0,00 20 000,00 115 178,04

0,00 0,00 0,00 0,00

95 178,04 0,00 20 000,00 115 178,04

razem: 23 646 117,97 -2 440,00 1 162 950,00 24 806 627,97

163 701,09 0,00 0,00 163 701,09

758 4 562 253,00 0,00 4 000 000,00 8 562 253,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75816 4 562 253,00 0,00 4 000 000,00 8 562 253,00

0,00 0,00 0,00 0,00

4 562 253,00 0,00 4 000 000,00 8 562 253,00

razem: 7 835 628,03 0,00 4 000 000,00 11 835 628,03

1 126 292,47 0,00 0,00 1 126 292,47

Dział Rozdział
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

razem: 2 238 072,75 0,00 0,00 2 238 072,75

0,00 0,00 0,00 0,00

33 946 468,75 -2 440,00 5 162 950,00 39 106 978,75

1 289 993,56 0,00 0,00 1 289 993,56

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

Ogółem:

Rodzaj

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 4

bieżące

bieżące

Zlecone

§ Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Wpływy do rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

0830 Wpływy z usług

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2360

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5EED90-6337-48E7-9F13-54F41B373BF0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

453 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 300,00 453 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 300,00 453 300,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 636 201,00 185 340,00 185 340,00 300,00 185 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 861,00 1 450 861,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

186 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 100,00 186 100,00 0,00 0,00

1 722 301,00 185 340,00 185 340,00 300,00 185 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 961,00 1 536 961,00 0,00 0,00

210 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 401,00 210 401,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

186 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 100,00 186 100,00 0,00 0,00

296 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 501,00 296 501,00 0,00 0,00

465 851,06 465 851,06 465 851,06 0,00 465 851,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 800,00 -20 800,00 -20 800,00 0,00 -20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 417,00 59 417,00 59 417,00 0,00 59 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 468,06 504 468,06 504 468,06 0,00 504 468,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 801,06 465 801,06 465 801,06 0,00 465 801,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 800,00 -20 800,00 -20 800,00 0,00 -20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 417,00 59 417,00 59 417,00 0,00 59 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Dostarczanie wody

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Infrastruktura wodociągowa
wsi

010

40002

400

01043

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

73 650,41

17

73 650,41

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVII/543/2024

Rady Gminy Rusiec

z dnia 27 marca 2024 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5EED90-6337-48E7-9F13-54F41B373BF0. Podpisany Strona 1



504 418,06 504 418,06 504 418,06 0,00 504 418,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 696 525,00 543 700,00 543 700,00 2 424,20 541 275,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 152 825,00 3 152 825,00 0,00 0,00

-1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 110 000,00 -1 110 000,00 0,00 0,00

1 123 948,00 13 948,00 13 948,00 0,00 13 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00

3 710 473,00 557 648,00 557 648,00 2 424,20 555 223,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 152 825,00 3 152 825,00 0,00 0,00

2 632 022,00 528 022,00 528 022,00 0,00 528 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 104 000,00 2 104 000,00 0,00 0,00

-1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 110 000,00 -1 110 000,00 0,00 0,00

13 948,00 13 948,00 13 948,00 0,00 13 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 535 970,00 541 970,00 541 970,00 0,00 541 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994 000,00 994 000,00 0,00 0,00

1 054 225,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 825,00 1 048 825,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00

2 164 225,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 158 825,00 2 158 825,00 0,00 0,00

222 475,00 173 175,00 173 175,00 0,00 173 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 300,00 49 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00

407 975,00 215 675,00 215 675,00 0,00 215 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 300,00 192 300,00 0,00 0,00

186 175,00 136 875,00 136 875,00 0,00 136 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 300,00 49 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00

371 675,00 179 375,00 179 375,00 0,00 179 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 300,00 192 300,00 0,00 0,00

5 610 562,35 5 166 433,00 4 799 986,18 3 700 196,73 1 099 789,45 2 644,84 272 802,00 90 999,98 0,00 0,00 444 129,35 444 129,35 0,00 0,00

-175 618,29 -175 618,29 -175 618,29 -125 618,29 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 618,29 50 618,29 50 618,29 618,29 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 485 562,35 5 041 433,00 4 674 986,18 3 575 196,73 1 099 789,45 2 644,84 272 802,00 90 999,98 0,00 0,00 444 129,35 444 129,35 0,00 0,00

4 488 638,64 4 388 638,64 4 366 791,80 3 692 896,73 673 895,07 2 644,84 19 202,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-125 618,29 -125 618,29 -125 618,29 -125 618,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 618,29 50 618,29 50 618,29 618,29 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 413 638,64 4 313 638,64 4 291 791,80 3 567 896,73 723 895,07 2 644,84 19 202,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

310 460,38 310 460,38 310 460,38 7 300,00 303 160,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 460,38 260 460,38 260 460,38 7 300,00 253 160,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 866 741,94 11 268 741,94 10 880 755,57 8 972 137,15 1 908 618,42 0,00 387 986,37 0,00 0,00 0,00 2 598 000,00 2 598 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 345,00 846 345,00 782 069,00 619 494,00 162 575,00 0,00 64 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 713 086,94 12 115 086,94 11 662 824,57 9 591 631,15 2 071 193,42 0,00 452 262,37 0,00 0,00 0,00 2 598 000,00 2 598 000,00 0,00 0,00

5 552 177,89 5 552 177,89 5 312 949,52 4 584 260,04 728 689,48 0,00 239 228,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 496,00 473 496,00 442 809,00 360 199,00 82 610,00 0,00 30 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 025 673,89 6 025 673,89 5 755 758,52 4 944 459,04 811 299,48 0,00 269 915,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 867 506,39 3 269 506,39 3 183 735,39 2 746 483,11 437 252,28 0,00 85 771,00 0,00 0,00 0,00 2 598 000,00 2 598 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 989,00 167 989,00 148 764,00 105 951,00 42 813,00 0,00 19 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 035 495,39 3 437 495,39 3 332 499,39 2 852 434,11 480 065,28 0,00 104 996,00 0,00 0,00 0,00 2 598 000,00 2 598 000,00 0,00 0,00

502 747,00 502 747,00 475 900,00 441 709,00 34 191,00 0,00 26 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 069,00 105 069,00 97 519,00 88 033,00 9 486,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 816,00 607 816,00 573 419,00 529 742,00 43 677,00 0,00 34 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 503,00 11 503,00 11 503,00 0,00 11 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 803,00 44 803,00 44 803,00 0,00 44 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971 424,00 971 424,00 969 724,00 588 517,00 381 207,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 459,00 4 459,00 4 459,00 0,00 4 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975 883,00 975 883,00 974 183,00 588 517,00 385 666,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 456,00 147 456,00 139 727,00 135 779,00 3 948,00 0,00 7 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 351,00 43 351,00 40 115,00 34 246,00 5 869,00 0,00 3 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80149

80148

80146

80107

80104

80101

75075

75023

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

Świetlice szkolne

Przedszkola

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi wewnetrzne

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

700

70005

60017

60016

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

279 779,95

279 779,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

Dostarczanie wody40002

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5EED90-6337-48E7-9F13-54F41B373BF0. Podpisany Strona 2



190 807,00 190 807,00 179 842,00 170 025,00 9 817,00 0,00 10 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 793,00 550 793,00 524 082,00 472 789,00 51 293,00 0,00 26 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 478,00 40 478,00 36 900,00 31 065,00 5 835,00 0,00 3 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 271,00 591 271,00 560 982,00 503 854,00 57 128,00 0,00 30 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 741,00 100 000,00 100 000,00 14 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 741,00 69 741,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 010 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

4 169 741,00 100 000,00 100 000,00 14 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 069 741,00 4 069 741,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 14 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 14 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 741,00 69 741,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

4 069 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 069 741,00 4 069 741,00 0,00 0,00

2 259 480,00 2 240 480,00 2 240 480,00 79 412,00 2 161 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 400,00 60 400,00 60 400,00 0,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 349 480,00 2 300 480,00 2 300 480,00 79 412,00 2 221 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 700,00 44 700,00 44 700,00 0,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 064,00 244 064,00 244 064,00 0,00 244 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

324 064,00 294 064,00 294 064,00 0,00 294 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

743 725,00 149 100,00 42 600,00 0,00 42 600,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 625,00 594 625,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 725,00 174 100,00 67 600,00 0,00 67 600,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 625,00 594 625,00 0,00 0,00

147 500,00 147 500,00 41 000,00 0,00 41 000,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 500,00 172 500,00 66 000,00 0,00 66 000,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 672 241,36 23 996 262,81 21 199 345,53 13 574 722,22 7 624 623,31 1 202 544,84 1 022 788,87 157 880,98 0,00 413 702,59 10 675 978,55 10 675 978,55 0,00 0,00

-1 416 818,29 -206 818,29 -206 818,29 -125 618,29 -81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 210 000,00 -1 210 000,00 0,00 0,00

6 577 328,29 1 108 228,29 1 043 952,29 620 112,29 423 840,00 0,00 64 276,00 0,00 0,00 0,00 5 469 100,00 5 469 100,00 0,00 0,00

39 832 751,36 24 897 672,81 22 036 479,53 14 069 216,22 7 967 263,31 1 202 544,84 1 087 064,87 157 880,98 0,00 413 702,59 14 935 078,55 14 935 078,55 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 238 072,75 2 238 072,75 383 919,66 323 098,30 60 821,36 0,00 1 854 153,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki razem:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

851

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Kultura fizyczna

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

926

90015

90004

90001

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

Ochrona zdrowia

po zmianach

85195

85154

80150

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

353 430,36

353 430,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5EED90-6337-48E7-9F13-54F41B373BF0. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 238 072,75 2 238 072,75 383 919,66 323 098,30 60 821,36 0,00 1 854 153,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5EED90-6337-48E7-9F13-54F41B373BF0. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed Zmiana Po

010 1 450 861,00 86 100,00 1 536 961,00

01043 210 401,00 86 100,00 296 501,00

6050 190 401,00 86 100,00 276 501,00

0,00 100 000,00 100 000,00

100 000,00 - 100 000,00 0,00

0,00 86 100,00 86 100,00

600 3 606 125,00 0,00 3 606 125,00

60016 2 104 000,00 - 1 110 000,00 994 000,00

6050 1 104 000,00 - 110 000,00 994 000,00

110 000,00 - 110 000,00 0,00

6370 1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00

60017 1 048 825,00 1 110 000,00 2 158 825,00

6050 48 825,00 110 000,00 158 825,00

0,00 110 000,00 110 000,00

6370 1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

700 49 300,00 143 000,00 192 300,00

70005 49 300,00 143 000,00 192 300,00

6050 6 000,00 143 000,00 149 000,00

0,00 143 000,00 143 000,00

851 69 741,00 4 000 000,00 4 069 741,00

85195 69 741,00 4 000 000,00 4 069 741,00

6370 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00

0,00 4 000 000,00 4 000 000,00

900 19 000,00 30 000,00 49 000,00

90015 0,00 30 000,00 30 000,00

6050 0,00 30 000,00 30 000,00

0,00 30 000,00 30 000,00

11 129 278,55 4 259 100,00 15 388 378,55Razem

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rusiec (ul. Mickiewicza w kierunku
Jastrzębic)

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Rusiec (ul.
Mickiewicza w kierunku Jastrzębic)

Budowa zbiornika retencyjnego wraz z przebudową (modernizacją) Stacji
Uzdatniania Wody w Woli Wiązowej-dok. projektowo-kosztorysowa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg na terenie Gminy Rusiec

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa dróg na terenie Gminy Rusiec

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg na terenie Gminy Rusiec

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa dróg na terenie Gminy Rusiec

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wraz z mini muzeum chleba, masła i sera w miejscowości
Zalasy

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa Centrum Rehabilitacji wraz z niezbędnym wyposażeniem oraz
termomodernizacja istniejącego budynku gminnego na terenie Gminy Rusiec

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Rusiec

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVII/543/2024

Rady Gminy Rusiec

z dnia 27 marca 2024 r.

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024
rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B5EED90-6337-48E7-9F13-54F41B373BF0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVII/543/2024 RADY GMINY RUSIEC z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.
	Zalacznik 3 Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.




